地址：大连市甘井子区东海路78号
Add: No.78 Donghai Road, Gan Jingzi District, Dalian, P.R.China
电话Tel: +86-411-62658173,62658168
传真Fax: +86-411-62658116  邮编P.C.: 116033
网址Web: www.sanyocomp.com
电子邮箱E-mail: stech@sanyocomp.com
2010.07
■ B,C 系列空调应用涡旋压缩机

C-XXX  AAA   B   CC   D
C-XXXX   AA    B   C   D   E
■压缩机命名法 Model Nomenclatures
①   C-SB、C-SBN、C-SC、C-SCV、C-SCN、C-SCVN 型 Type
②  C-SBR、C-SBV、C-SBX、C-SBS、C-SBP、C-SCR、C-SCX、C-SCS、C-SCP、C-SDP 型 Type
开发代号 Design Code A～
电  源
 Power Source
0：变频 Inveter 200V±20% 输入电压 Input Voltage
1：变频 Inveter 400V±20% 输入电压 Input Voltage
3：50Hz 200V / 60Hz 200, 220V
5：50Hz 220, 230, 240V
6：60Hz 208, 230V
8：50Hz 380, 415V / 60Hz 440V
9：60Hz 380V
用途 Application
H：高温用 High Back Pressure
L：低温用 Low Back Pressure
电源（相数）
Power Source（Phase）
1： 1相 Single Phase
3： 3相 Single Phase
表示输出功率 Output  AA×100 W
压缩机制品区分
Compressor Type
C-SB：     B 系列涡旋压缩机 (HCFC 22)
C-SBN：  B 系列涡旋压缩机 (HFC)
C-SC：    C 系列涡旋压缩机 (HCFC 22)
C-SCV：  C 系列变频涡旋压缩机 (HCFC 22)
C-SCN：  C 系列涡旋压缩机 (HFC)
C-SCVN：C 系列变频涡旋压缩机 (HFC)
开发代号 Design Code A～
电  源
 Power Source
00：交流变频 AC Inveter  400V±20% 输入电压 Input Voltage
01：交流变频 AC Inveter  200V±20% 输入电压 Input Voltage
02：直流变频 DC Inveter  400V±20% 输入电压 Input Voltage
03：直流变频 DC Inveter  200V±20% 输入电压 Input Voltage
15：单相 Single Phase 50Hz 220V, 230V, 240V
16：单相 Single Phase 60Hz 208V, 230V
33：三相 Three Phase 50Hz 200V / 60Hz 200, 220V
35：三相 Three Phase 50Hz 220V, 230V, 240V
36：三相 Three Phase 60Hz 208V, 230V
38：三相 Three Phase 50Hz 380, 415V / 60Hz 440V
39：三相 Three Phase 60Hz 380V
用途 Application
H：高温用 High Back Pressure
L：低温用 Low Back Pressure
名义制冷量 Nominal Capacity  AAA×100 W（60Hz）/（变频机型 For Inveter Type：90Hz ）
压缩机制品区分
Compressor Type
C-SBR：B 系列涡旋压缩机 (HCFC 22)
C-SBX：B 系列高能效涡旋压缩机 (HCFC 22)
C-SBS：B 系列高能效涡旋压缩机 (HFC 407C)
C-SBP：B 系列高能效涡旋压缩机 (HFC 410A)
C-SCR：C 系列涡旋压缩机 (HCFC 22)
C-SCX：C 系列高能效涡旋压缩机 (HCFC 22)
C-SCS：C 系列高能效涡旋压缩机 (HFC 407C)
C-SCP：C 系列高能效涡旋压缩机 (HFC 410A)
C-SDP：D 系列高能效涡旋压缩机 (HFC 410A)
注意 Notes
1. 压缩机在开封状态下，请勿放置 15分钟以上。
  Installation should be completed within 15 minutes after removing the rubber plugs.
2. 请勿压缩空气。Do not use the compressor to compress air.
3. 在真空状态下请勿通电。   Do not energize the compressor under vacuumed condition.
4. 抽真空和制冷剂充注：由制冷系统的高低压两侧同时抽真空，由冷凝器的出口侧充入
液态制冷剂。追加制冷剂需以气态形式由低压侧充入。
 Evacuation and Refrigerant charge:Evacuate internal section in the refrigeration system
from high and low pressure sides and charge liquid refrigerant from condenser outlet
side. Additional charge shall be done with gas condition from low side.
5. 搬运时请勿倾斜和滑落。Do not tilt over the compressor while carrying it.
6. 请勿划伤保护漆。Do not remove the paint.
7. 当使用标准中第 6项不能保证时，需要加装曲轴箱加热器。